
دوشنبه 08 آبان 1402  4
سال سی و سوم | شماره 7204

30 اکتبر 2023 | 14 ربیع الثانی 1445

جواد نکونام محروم شد
با اعلام کمیته انضباطی و به دلیل اظهارنظر در 
مورد قضاوت دیدار برابر آلومینیوم، جواد نکونام 

تا صدور رای مقتضی محروم شد.
به گزارش  فدراسیون فوتبال، کمیته انضباطی 
پس از اخذ گزارشات مقامات رسمی مسابقات 
هفته هفتم لیگ برتر مبادرت به صدور ۲ قرار 

دستور موقت به شرح ذیل کرد:
۱- جواد نکو نام سرمربی تیم استقلال تهران 
بدلیل عدم رعایت مفاد ماده ۷۱ آئین نامه 
انضباطی مبنی بر اظهارات علیه داور مسابقه پس 
از دیدار مورخ پنجم آبان ماه مقابل آلومینیم اراک 
به استناد ماده ۱۰۰ مقررات انضباطی و تا صدور 
رأی مقتضی، از همراهی تیم خود در مسابقات 
محروم بوده و لازم است دفاعیات خود را ظرف 
مهلت ۴۸ ساعت به کمیته انضباطی فدراسیون 

ارسال کند.
۲- مسعود سرآبادانی بازیکن تیم شمس آذر 
قزوین بدلیل عدم رعایت مفاد ماده ۷۱ آئین نامه 
انضباطی مبنی بر اظهارات علیه داور مسابقه پس 
از دیدار مورخ پنجم آبان مقابل فولاد خوزستان 
به استناد ماده ۱۰۰ مقررات انضباطی و تا صدور 
رأی مقتضی، از همراهی تیم خود در مسابقات 
محروم بوده و لازم است دفاعیات خود را ظرف 
مهلت ۴۸ ساعت به کمیته انضباطی فدراسیون 

ارسال کند.
رأی صادره ظرف مهلت دو روز پس از ابلاغ قابل 

تجدید نظر خواهی در کمیته استیناف است.

سجاد گنج زاده به مدال برنز 
جهان رسید

نماینده سنگین وزن کاراته ایران با شکست 
حریف خود از کرواسی به مدال برنز جهان رسید.

در ادامه رقابت های کاراته قهرمانی جهان ۲۰۲۳ 
در بوداپست مجارستان، سجاد گنج‌زاده دارنده 
مدال طلای المپیک در دیدار رده بندی وزن ۸۴+ 
کیلوگرم به مصاف آنجلو کوسیچ از کرواسی رفت 
و در پایان با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید 
و صاحب مدال برنز جهان شد تا اولین مدال آور 

کاراته ایران در این رقابت ها باشد.
گنج زاده پیش از این ابتدا نماینده مقدونیه را ۲ بر 
یک شکست داد. او در مبارزه دوم کاراته کای چین 
تایپه را ۵ بر صفر شکست داد. قهرمان المپیک 
۲۰۲۰ توکیو در مبارزه سوم و حساس خود 
موفق شد ۳ – ۳ از سد طارق حمدی عربستانی 
عبور کند. وی سپس در مبارزه چهارم ۵ بر ۳ از 
سد نماینده اسپانیا عبور کرد اما در نیمه نهایی 
با نتیجه ۸ بر ۳ برابر مهدی فیلالی از فرانسه 

شکست خورد و به دیدار رده بندی رفت.
در رقابت های امروز و در فینال وزن ۸۴- کیلوگرم 
مهدی خدابخشی تنها فینالیست کاراته ایران در 
این رقابت ها برای کسب مدال طالی جهان 
تا ساعتی دیگر به مصاف بداوی دارنده مدال 
طلای جهان ۲۰۲۲ از مصر قهرمان دوره گذشته 
این رقابت ها می‌رود و در وزن ۵۵- کیلوگرم بانوان 
نیز فاطمه سعادتی در صورتی که پزشکان به وی 
مجوز حضور در میدان را بدهند برابر آنجلیکا 
ترلیگا از اوکراین برای کسب مدال برنز مبارره می 
کند. سعادتی در آخرین مبارزه خود از ناحیه زانو 
دچار مصدومیت شد و به همین دلیل از ترکیب 

کومیته تیمی بانوان کنار گذاشته شد.

برترین بانوان اسنوکرباز ایران 
مشخص شدند

بیست‌وچهارمین دوره رنکینگ کشوری اسنوکر 
بانوان با معرفی نفرات برتر خاتمه یافت.

مرحله پایانی بیست‌وچهارمین دوره رنکینگ 
کشوری اسنوکر بانوان با حضور ۲۱ ورزشکار 
برگزار شد و در پایان برترین‌های این مسابقات 

پس از ۴ روز رقابت معرفی شدند.
در این مسابقات که به مناسبت گرامیداشت هفته 

تربیت بدنی برگزار شد، این نتایج به دست آمد:
مقام اول: سعیده سادات صنعتی از استان تهران

مقام دوم: ارمغان حسنی از استان اصفهان
مقام سوم: میترا قائدی بارده از استان تهران

سرداوری این رقابت‌ها بر عهده فاطمه سلمانی 
بود و لیال شاکرمی و زهرا غلامی او را در امر 

قضاوت همراهی کردند.

فرانک پرتوآذر در قهرمانی آسیا 
رکاب نزد!

دختر رکابزن ایران به علت بیماری نتوانست در 
مسابقه کوهستان قهرمانی آسیا رکاب بزند.

مسابقات دوچرخه‌سواری کوهستان قهرمانی 
آسیا به میزبانی هند برگزار شد. فرانک پرتوآذر 
ملی پوش ایران قرار بود در ماده کراس کانتری 
به رقابت بپردازد اما به دلیل بیماری این مسابقه 

را از دست داد.
پرتوآذر به علت بیماری نتوانست در خط استارت 
مسابقه قرار بگیرد و این رقابت‌ها را از دست داد. 
در این مسابقات سهمیه المپیک توزیع شد و نفر 
اول جوایز حضور در المپیک پاریس را به دست 
آورد اما دختر رکابزن ایران از طریق قهرمانی آسیا 

موفق به گرفتن سهمیه المپیک نشد.
صفحه رسمی تیم باشگاه سویسی پرتو آذر 
هم اعالم کرد این رکابزن به علت تب شدید 
نتوانسته در مسابقات قهرمانی آسیا رکاب بزند. 
پرتوآذر در بازی‌های آسیایی هانگژو با گرفتن 

مدال برنز تاریخ‌سازی کرده بود.
پیش از این فاطمه عباسی در کراس کانتری 
جوانان برنز گرفت و حسین زنجانیان در دانهیل 

پنجم شد.
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 فدراسیون فوتبال در حالی در راستای حمایت از 
داوران رو به محروم کردن منتقدان قضاوت‌های 
بحث‌برانگیز آورده است که راه حمایت از داوری 
و کاهش اشتباهات، فراهم کردن زیرساخت‌ها و 
امکانات اولیه مانند هدست و استفاده از کمک داور 

ویدئویی و دانش‌افرایی است.
 "چه بگویم که از سوی دوستان تا اطلاع ثانوی 
محروم نشوم! اگر چیزی هم نگوییم که نمی‌شود." 
۲۴ ساعت از این گفته جواد نکونام در نشست خبری 
پس از دیدار جمعه شب با آلومینیوم اراک نگذشته 
بود که ظهر دیروز، نامه محرومیت او از سوی کمیته 
انضباطی به دفتر باشگاه استقلال در خیابان علامه 

جنوبی تهران ارسال شد.
البته این اولین بار نیست که فدراسیون فوتبال پس از 
بازی و قبل از رسیدگی به پرونده بازیکنان و مربیان، 
آنها را محروم می‌کند. از ابتدای فصل جدید برخورد 
فدراسیون فوتبال با مربیان و بازیکنان معترض به 
داوری شدت بیشتری گرفته است، به طوری که 
حکم‌های محرومیت همان شب بازی انشا و در اولین 
فرصت رسانه‌ای می‌شود تا در فصل جاری شاهد 
رویکرد تازه و تهاجمی، فدراسیون فوتبال در مواجهه 

با منتقدان داوری باشیم.
تابستان امسال و تنها چند هفته تا آغاز فصل جدید، 
مهدی تاج تیرماه امسال، در نشست هم‌اندیشی 
با مدیران رسانه و روابط عمومی باشگاه‌ها، 
رویکرد جدید فدراسیون را در برخورد با منتقدان 
قضاوت‌های بحث‌برانگیز اعلام کرد تا اعتراض‌ 

مربیان و بازیکنان کنترل شود.تاج این تصمیم جدید 
را در راستای حمایت از داوران دانست و گفت: "در 
مورد اعتراض به داوران همان روز یا حداکثر فردا با 
معترض برخورد قانونی انجام می‌شود. در AFC یک 
اعتراض به داور باعث جریمه ۶۰ یا ۷۰ هزار دلاری 

می‌شود. از داوران حمایت می‌کنیم."
با توجه به صحبت‌های رئیس فدراسیون فوتبال 
مشخص شد که آنها با توجه به حجم بالای اشتباهات 
داوری در فصل گذشته که در برخی مسابقات در 
نتیجه دیدار هم تاثیرگذار بود، به جای حل کردن 
مسئله که ریشه‌یابی این اشتباهات است، در صدد 
پاک کردن صورت مسئله یعنی بستن صدای 

منتقدان هستند.
وقتی پس ازپایان بازی‌های هفته اول، حکم 
محرومیت سید مهدی رحمتی سرمربی نساجی 
و سید مجتبی حسینی سرمربی آلومینیوم اراک 
به همراه دو بازیکن دیگر در حالی که هنوز پس از 
پایان مسابقه از استادیوم خارج نشده بودند، به دلیل 
مصاحبه درباره داوری منتشر شد، مشخص شد 
فدراسیون فوتبال این بار قصد کوتاه آمدن ندارد و 
به دنبال این است که از سالن‌های نشست خبری و 
میکس زون‌های استادیوم‌ها حرف و نکته‌ای درباره 

داوری‌ها به گوش نرسد!
در حالی ۸هفته از فصل جدید می‌گذرد که در تمام 
این هفته‌ها سعی شده است در سریعترین زمان 
ممکن حکم کسانی که در مصاحبه‌‎هایشان نقدی 
به داوری داشته‌اند صادر شود و در تازه‌ترین حکم 

هم همان طور که اشاره شد، ظهر امروز سرمربی 
استقلال به دلیل اظهاراتش در نشست خبری پس 
از بازی جمعه‌شب با آلومینیوم اراک درباره داوری، 

از همراهی با استقلال محروم شد.
فعال‌تر شدن کمیته انضباطی و بررسی پرونده‌ها و 
صدور حکم‌های محرومیت و جریمه نقدی منتقدان 
داوری در لیگ بیست و سوم در شرایطی است که در 
فصل جدید خبری از کاهش اشتباهات تاثیرگذار 
داوری نیست و در نزدیک به ۳۰ مسابقه برگزار شده 
مانند فصل گذشته شاهد سوت‌های بحث‌‍برانگیز 
داوری بوده‌ایم، اشتباهاتی که حتی نتیجه یک بازی 

را هم تغییر داده است.
با توجه به ادامه سوت‌های اشتباه داوری مشخص 
شده است که ریشه این اتفاقات، مربیان و بازیکنان 
نیستند که با محروم کردن و جریمه نقدی آنها، 

داوری‌ها هم شکل عادلانه‌تری به خود بگیرد.
در شرایطی فدراسیون فوتبال راه "حمایت از 
داوری" را در برخورد با منتقدان می‌داند که 
باید گفت برای حمایت از داوران، شاید آخرین 
راهکار برخورد با منتقدان باشد. فراهم کردن 
زیرساخت‌های اولیه مانند هدست و وسایل 
ارتباطی داوران، برگزاری دوره‌های پیشرفته 
دانش‌افزایی در کنار حمایت مالی کافی و فراهم 
کردن زمینه استفاده از کمک داور ویدئویی، 
اولیه‌ترین و بدیهی‌ترین، وظایفی است که 
فدراسیون فوتبال باید برای "حمایت از داوران" 

انجام بدهد.

با این حال اما به نظر می‌رسد عدم اراده جدی 
فدراسیون فوتبال و کم‌کاری در فراهم کردن شرایط 
اولیه برای داوران سبب شده تا آنها راه برخورد 
با منتقدان را در پیش بگیرند و با رصد آنلاین 
صحبت‌های مربیان و بازیکنان در نشست خبری و 
میکس زون، هنوز عرق بازیکن و مربی خشک نشده، 

حکم محرومیت‌شان را صادر کنند.
البته بدیهی است که نقد داوری و اعتراض به اتفاقاتی 
که زمین مسابقه رخ داده با تهمت و افترا جمع‌شدنی 
نیست و برخورد با هرگونه تهمت که جامعه داوری 
را در مظان اتهام قرار دارد، امری ضرروی است.با این 
حال نباید هرگونه نقد و اعتراض به داوری را با چوب 
تهمت راند و اجازه اعتراض را نداد. به خصوص که اگر 
قرار بود این برخوردها و محرومیت‌ها تاثیرش را در 
قضاوت‌ها نشان دهد، امروز وضع داوری‌های لیگ 
برتر نسبت به فصل گذشته باید روند بهتری را در 

پیش می‌گرفت.

در چنین شرایطی ضروری است که فدراسیون 
فوتبال نگاهش را در "حمایت از داوران" تغییر دهد 
و به جای جریمه کردن منتقدان و درآمدزایی از 
جریمه‌های نقدی، اصولی‌تر و واقع‌بینانه‌تر از داوران 
حمایت کند. فراهم کردن زیرساخت‌ها و امکانات 
اولیه برای یک داور و گماردن افراد متخصص و کار 
بلد در بخش مدیریت و آموزش داوران، به طورقطع 
نسبت به جریمه و محروم کردن مربی و بازیکن، 
تاثیر بیشتری در کاهش اشتباهات داوری خواهد 

داشت.
با کم شدن سوت‌های اشتباه، قطعا نه در نشست 
خبری و نه در میکس زون، صدای اعتراض به داوری 
هم به گوش نخواهد رسید و دیگر لازم نخواهد بود 
که فدراسیون هم برای پوشاندن کم‌کاری در حمایت 
عملی و واقعی از داوران، از مسئولان کمیته انضباطی 
بخواهد پس از پایان بازی‌ها، در به در به دنبال بستن 

دهان منتقدان و محروم کردنشان باشند!

مراسم انتخاب بهترین بازیکن فوتبال جهان در حالی روز 
دوشنبه برگزار خواهد شد که به اعتقاد بسیاری جایزه 
مراسم امسال بازهم از آن "لیونل مسی" می‌شود اگرچه 

او رقیبان زیادی برای این عنوان دارد.
شامگاه دوشنبه ۸ آبان پاریس میزبان حضور پر زرق و 
برق ستارگان دنیای فوتبال برای شرکت در مراسم اهدای 
توپ طلا خواهد بود، جایی که قرار است بهترین بازیکن 

فوتبال جهان در فصل ۲۰۲۲-۲۳ معرفی شود.
به طور گسترده نزد رسانه‌ها و افکار عمومی جهان 
تصور می‌شود که لیونل مسی هشتمین توپ طلا را در 
اختیار خواهد گرفت چرا که در جام جهانی مؤثرترین 
بازیکن تیم ملی آرژانتین بود و کمک کرد این کشور 
نخستین کاپ قهرمانی جهان را پس از سال ۱۹۸۶ به 
دست بیاورد.این مقام آن چنان مهم بود که کمتر کسی 
می‌تواند با این انتخاب که "مسی بهترین بازیکن فوتبال 
جهان است" مخالفت کند. اما اگر حتی یک درصد قرار 
باشد یک انتخاب جایگزین انجام شود، چه کسی ممکن 

است انتخاب شود؟
ارلینگ هالند؛ رکوددار در لیگ جزیره

"فرانس فوتبال" در گزارشی از کسانی که قرار 
است برای انتخاب بهترین بازیکن جهان رأی دهند 
درخواست کرده است سه چیز را در هنگام تصمیم 
گیری در مورد اینکه کدام بازیکن بهترین بازیکن 

جهان است در نظر بگیرند: "عملکرد فردی". "عملکرد 
و افتخارات تیمی" )باشگاهی و بین‌المللی( و "کلاس و 

بازی جوانمردانه".
برای  بازی   ۵۳ گذشته  فصل  هالند"  "ارلینگ 
منچسترسیتی انجام داد و آمار خیره کننده ۵۲ گل 
در تمام رقابت‌ها را رقم زد. او بهترین گلزن لیگ جزیره 
در فصل ۲۰۲۲-۲۳ با ۳۶ گل بود و موفق شد بهترین 
آمار گلزنی در تاریخ لیگ جزیره را برای خود ثبت کند. 
این آمار آن‌قدری خیره کننده بود که ۳۰ گل هری کین 
در همان فصل برای تاتنهام به چشم نیامد هرچند این 
تعداد گل هم در نوع خود بی نظیر بود. او همچنین با ۱۲ 
گل زده در ۱۱ بازی لیگ قهرمانان اروپا بهترین گلزن 
این مسابقات بود. این بازیکن تاکنون در ۳۳ مسابقه لیگ 

قهرمانان اروپا موفق به ثبت ۳۷ گل شده است.
هالند در عملکرد تیمی هم آمار موفقی داشته است. 
منچسترسیتی موفق شد فصل گذشته، سه‌گانه )لیگ 
برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا( را به دست بیاورد. 
عملکرد بین‌المللی او اما چندان به چشم نیامده است. تیم 
ملی نروژ به جام جهانی صعود نکرد و امیدهای آنها برای 
صعود به جام ملت‌های اروپا هم چندان پررنگ نیست. 
اما این اتفاق در سطح ملی در حقیقت تقصیر او نیست. او 
فصل گذشته در چهار بازی برای کشورش چهار گل به 

ثمر رساند که آماری قابل قبول است.

او همچنین از لحاظ اخلاق فوتبالی و بازی جوانمردانه 
هم آمار خوبی داشته است. هالند در هفت سال فوتبال 
حرفه‌ای هرگز از زمین بازی اخراج نشده است و به عنوان 

یک فوتبالیست باشخصیت از او اسم برده می‌شود.
لائوتارو مارتینز؛ لایق توپ طلا

"سیمونه اینزاگی" سرمربی اینتر ایتالیا در 
خصوص "مارتینز" گفته است او لایق توپ طلاست. 
مارتینز در فصل اخیر ۳۲ بار برای اینتر گلزنی کرد و 
گل‌های او در لیگ قهرمانان اروپا به این تیم کمک کرد 
به فینال اروپا صعود کنند. هرچند اینتر در بازی فینال 
مغلوب منچسترسیتی شد اما موفق شد برای اولین بار از 

سال ۲۰۱۰ به فینال لیگ قهرمانان برسند.
مارتینز در فینال کوپا ایتالیا و سوپرکاپ فصل گذشته 
موفق شد برای اینتر گلزنی کند و البته نقشی کلیدی در 

قهرمانی آرژانتین در جام جهانی قطر داشت.
کیلیان امباپه؛ آقای گل و رکوردشکن

"کیلیان امباپه" از آن دست بازیکنانی است که 
از حضور در تیم باشگاهی خود چندان راضی نیست. او 
یک بار در مصاحبه با مجله "فرانس فوتبال" گفته بود: 
"فکر می‌کنم حضور در پاری سن ژرمن کمک زیادی 
به من نمی‌کند"هرسال زمزمه‌های پیوستن این مهاجم 
فرانسوی به رئال مادرید مطرح می‌شود و هر سال در 
پاریس می‌ماند. "پی اس جی" با وجود میلیون‌ها دلار 

سرمایه گذاری هنوز نتوانسته است در سطح اروپا به 
جایگاه قابل توجهی برسد.

امباپه با ۲۹ گل آقای گل فرانسه شد و به پاری سن ژرمن 
کمک کرد قهرمان لیگ فرانسه شود و با ۵۴ گل موفق 
شد رکورد گلزنی یک بازیکن فرانسوی در یک فصل برای 
باشگاه و تیم ملی را بشکند )این رکورد در اختیار جاست 

فونتن در سال‌های ۱۹۵۷-۱۹۵۸ بود(.
حضور در فینال جام جهانی و به ثمر رساندن هشت گل 
در این مسابقات از نکات مثبتی است که می‌تواند اهدای 
توپ طلا به این ستاره فرانسوی را توجیه کند. شاید تنها 
مزیت نسبی لیونل مسی به امباپه برتری در فینال جام 
جهانی باشد. شاید اگر پاری سن ژرمن در لیگ قهرمانان 
اروپا از مرحله یک شانزدهم جلوتر می‌رفت باید امباپه را 
یکی از گزینه‌های جدی توپ طلا قلمداد می‌کردیم. 
هرچند او ۲۴ سال سن دارد و عصر طلایی او هم به زودی 

فرا خواهد رسید.
جود بلینگهام؛ ۲۰ ساله‌ای با بازی 

هیجان‌انگیز و خاص

مسی قهرمان جام جهانی شد و در آمریکا هم تیم 
میامی را به یک جام تاریخی رساند. اما آیا حقیقتاً "لیونل 
مسی" در ۳۶ سالگی بهترین فوتبالیست حال حاضر 
جهان است و یا آنگونه که تصاویر تلویزیونی از دوحه تا 
دالاس به ما نشان می‌دهد او بهترین "قدم زن" فوتبال 

جهان است؟
بسیاری می‌گویند اگر قرار بود دستمزد و قیمت مسی 
به مبلغی معقول برسد و اگر در یک سمت او باشد و در 
سمت دیگر هم "جود بلینگهام" ستاره ۲۰ ساله رئال 
مادرید قرار گرفته باشد چند باشگاه حاضرند برای خرید 

مسی رقابت کنند و خرید بلینگهام را نادیده بگیرند؟
این ستاره ۲۰ ساله در سه ماه حضور در رئال مادرید 
درخشش خیره کننده‌ای داشته است و به گونه‌ای 
فوتبال بازی می‌کند که هر بیننده‌ای را خیره کرده 
است و به راستی لیاقت این پیراهن ارزشمند را دارد. 
اما ارزش او صرفاً به دلیل گل‌هایی که در این چند هفته 
در رئال مادرید به ثمر رسانده است محدود نمی‌شود 
کمااینکه او گل‌های بسیار بیشتری هم پیش از این به 

ثبت رسانده است.
بلینگهام موفق شد بهترین بازیکن لیگ انگلیس شود 
و در بورسیا دورتموند آنچنان عملکرد خوبی داشت که 
توانست این تیم را به قهرمانی آلمان برساند و عملکردش 
در مقایسه با مسی پاری سن ژرمن هم بهتر بود. شاید 
در دنیای امروز فوتبال، بلینگهام هیجان‌انگیزترین و 
خاص‌ترین فوتبالیست باشد، کسی که در هر بازی 

می‌تواند بیننده را شگفت زده کند.

محرومیت منتقدان داوری در حمایت از داوری؛ 
ره به ترکستان!

با صدور پیامی صورت گرفت؛

پیام تبریک رئیسی درپی نایب‌ قهرمانی کشورمان دررقابت‌های پارآسیایی
رئیس‌جمهور، ایستادن تیم کشورمان در جایگاه دومی 
رده‌بندی مدالی چهارمین دوره بازی‌های پارآسیایی هانگژو 
را به یکایک قهرمانان و ورزشکاران و دست‌اندرکاران این 

تیم تبریک گفت.
حجت الاسالم سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در پیامی 
با تبریک ایستادن تیم کشورمان در جایگاه دومی رده‌بندی 

مدالی بازی‌های پارآسیایی هانگژو، نوشت: چهارمین دوره 
بازی‌های پارآسیایی هانگژو برای ورزش ایران اسالمی، 
سراسر عزت و سربلندی بود و جمعی از ورزشکاران با اراده 
و با انگیزه ایرانی آنچنان مقتدرانه رقابت کردند و چنان 
متعصبانه ایستادند که جایگاه دومی رده‌بندی مدالی این 

رویداد، با نام کشور عزیزمان درخشان شد.

رئیس‌جمهور افزود: به یکایک قهرمانان و ورزشکاران و آنان 
که صادقانه و متخصصانه در راستای آماده‌سازی کاروان 
تلاشی نیکو صرف کردند و در این عزت‌آفرینی نقش 

داشتند، تبریک و خداقوت جانانه می‌گویم.
نمایندگان ایران در چهارمین دوره بازی‌های پاراآسیایی در 
شهر هانگژو چین با کسب ۴۴ مدال طلا، ۴۶ مدال نقره و ۴۱ 
مدال برنز و مجموع ۱۳۱ مدال موفق به ثبت تاریخی‌ترین 
نتیجه خود در ادوار این رقابت‌ها شدند و بالاتر از ژاپن و 

کره‌جنوبی در رده دوم قرار گرفتند.

کدام بازیکن صاحب توپ طلای جهان می‌شود

قهرمانان را دوست داریم
محمد یارعلی: در شرایطی که دشمنان این مرز و بوم در صدد نابودی 
نسل جوان ما بر آمده و علیه این گنجینه ها و ارزش های ملی شمشیر از 
رو بسته اند به نظر می رسد مسئولیتی خطیر و ویژه متوجه مسئولین 
کشور است که قدر این گوهرهای گران بها را به عنوان سرمایه ملی در 
نظر داشته باشند و آنها را مورد بی مهری و بی توجهی قرار ندهند که 
قطعا در نظر داشتن و توجه به آن آثاری سرشار از خیر و برکت برای 
کشور و مردم شریف ایران خواهد داشت.به عنوان یک شهروندی که 

در قبال ملت و کشور عزیزم احساس مسئولیت می کنم باب سخن 
گشودم تا به یکی از این موارد اشاره ای داشته باشم.بصورت پراکنده اما 
موثق مطلع شدیم که ورزشکاری محبوب و اخلاق مدار و بی ادعای 
این شهر به نام سید امین یدالهی در مسابقات کشوری مچ اندازی موفق 
به کسب مقام قهرمان قهرمانان و دریافت مدال طلا و لوح فنی ترین 
مچ انداز کشور گردیده که قطعا کسب این جایگاه در نوع خود تاریخی 

و بی نظیر بود و مصداق این شعر حافظ شیرازی است که می فرماید:
صبر بسیار بباید پیر فلک را 

تا دگربار به گیتی چو تو فرزند بزاید

لیکن هیچگونه توجه و اطلاع رسانی از طرف مطبوعات و رسانه ها و از 
طرف تشکیلات و مقامات ذیربط به آن نگردیده است.این حالت نه برای 
این عزیز بلکه برای جوانان و نوجوانان ورزش دوست و ورزشکار موجب 
سلب انگیزه و یاس خواهد شد لذا به موجب این مطلبی که بصورت 
خلاصه به آن پرداخته شد از مقامات و مسئولین ذیربط و ذیصلاح 
انتظار می رود مقداری بیشتر از آنچه هست و باید باشد منزلت و جایگاه 
این سرمایه های ملی را در نظر داشته باشند به امید آنکه شاهد موفقیت 
روزافزون جوانان عزیز کشورمان در عرصه های مختلف علمی فرهنگی 

اجتماعی و ورزشی باشیم.

دارنده مدال برنز کایاک بازی‌های آسیایی هانگژو گفت: رقابت 
خیلی سخت و متفاوتی را در بازی‌های آسیایی داشتیم و 

خوشحالم دست خالی برنگشتم.
هدیه کاظمی درباره‌ی اینکه جزو ورزشکارانی بود که از مبلغ 
پاداش مدال‌آوران بازی های آسیایی هانگژو خوشحال نشد، 
بیان کرد: زمانی که متوجه شدم جا خوردم چون قبل از بازی‌ها 
وعده‌های خیلی بیشتر از این داده بودند. اینقدر، تغییر واقعا 
دلسرد کننده است.او در مورد عملکرد خود در بازی‌های آسیایی 
هانگژو گفت: سومین دوره‌ای بود که در بازی‌های آسیایی شرکت 
کردم و این دوره همه کشورها سعی کردند ورزشکاران خود را 
آماده‌تر از همیشه اعزام کنند. رقابت خیلی سخت و متفاوت از 

مسابقات قبلی بود اما خدا را شکر دست خالی برنگشتم.

در قهرمانی جهان خیلی خوب بودم اما دو هفته بیمار 
شدم

کاظمی در پاسخ به این پرسش که حریفانش نسبت به آنچه 
که فکر می‌کرد آماده‌تر شرکت کرده بودند یا خیر و از رکوردها 
سورپرایز شد؟ تصریح کرد: یک ماه قبل از بازی‌های آسیایی در 
مسابقات قهرمانی جهان آلمان شرکت کردم و در آن مسابقات 
شرایط بسیار خوبی داشتم. حتی توانستم حریف چینی خود را در 
قهرمانی جهان بگیرم و تنها آسیایی بودم که به فینال A قهرمانی 
جهان صعود کردم. با توجه به شرایطی که داشتم، برنامه‌ام را برای 
تکرار مدال نقره دوره قبل بازی‌های آسیایی و تلاش برای گرفتن 

مدال طلا گذاشته بودم.
او ادامه داد: زمانی که از مسابقات قهرمانی جهان آلمان  برگشتم، 

دو هفته درگیر بیماری شدم به طوری که حتی امکان انجام 
تمرین سبک را هم نداشتم. در بازی‌های آسیایی هم برخی از 
کشورها که فکرش را نمی‌کردیم خوب کار کردند مانند سنگاپور 
که واقعا پیشرفت کرده بود. به هر حال مسابقه است و هیچ چیز 
از پیش تعیین شده نیست و شاید جذابیت مسابقه هم به همین 
باشد که در هر مسابقه یک رقیب جدید پیدا می‌شود و اتفاقاتی 

رخ می‌دهد که هیچ موقع آدم فکرش را نمی‌کند.
همه به یک اندازه در نتایج دخیل هستیم

تنها مدال‌آور کایاک زنان ایران در بازی‌های آسیایی 
هانگژو در پاسخ به پرسش دیگری مبنی براینکه اظهار نظرهای 
متفاوتی نسبت به عملکرد پدروسنا سرمربی برزیلی آب‌های آرام 
وجود دارد و فکر می‌کند تا چه اندازه عملکرد این مربی رضایت 
بخش بوده است؟ تاکید کرد: به نظرم همه ما یک تیم هستیم. 
ورزشکار، فدراسیون و کادرفنی همه به یک اندازه در نتایج کسب 
شده دخیل هستند. درست است که نقش سرمربی پررنگ‌تر 

است اما ورزشکار، فدراسیون و دیگر اعضای کادر فنی هم در 
نتایج موثر هستند. به نظرم درست نیست که همه تقصیرها را 
گردن یک نفر بیندازیم مخصوصا وقتی نتایجی که انتظار داشتیم، 
گرفته نشده است. همه ما در موفقیت‌ها و عدم کسب نتیجه در 

برخی رشته‌ها موثر بودیم.
درست است برنز گرفتم اما همه تلاشم  را کردم

ملی‌پوش کایاک ایران در پاسخ به این پرسش که با توجه 
به شرایطی که توضیح داد تا چه اندازه گرفتن مدال برنز برای 
او رضایت بخش بوده است؟ گفت: من برای بازی‌های آسیایی 
هانگژو تمرینات زیاد و خوبی انجام داده بودم اما بیماری شرایطی 
را برای من به وجود آورد که حتی به شک افتادم که در بازی 
آسیایی هانگژو چه اتفاقی رقم می‌خورد. درست است که مدال 
نقره بازی‌های آسیایی جاکارتا در این دوره به برنز تبدیل شد اما 
من تمام تلاشم را کردم و هرچه در توان داشتم گذاشتم تا به 

نتیجه برسم.

هدیه کاظمی: از مبلغ پاداش‌ها جا خوردم


